Et cum te fusco somnus uelauit amictu:
Vanū nocturnis fallit imaginibus.
Carminibus celebrata tuis formosa neāra
Alterius mauult esse puella uiri.
Diuersasq; suas agitat mēs anxīa curas:
Nec gaudet caſta nupta neāra domo.
Ah crudele genus: nec fidū foemina nomē:
Ah pereat didicit fallere siqua uirum.
Sed flecti poterit: mēs ē mutabilis illi:
Tū modo cū multa brachia tēde tide,
Sæuus amor docuit dominæ fera uerba minātis
Sæuus amor docuit uerbera posse pati.
Me quōdā admeti niueos pauisile iuuencos
Non ē in uanum fabula ficta iocum.
Tunc ego nec cythara poterā gaudere sonora:
Nec similes chordis reddere uoce sonos.
Sed perlucenti cantus meditabar auena:
Ille ego latonæ filius atq; iouis.
Nescis quid sit amor iuuensis si forte recusas
Immitem dominam coniugiumq; ferum.
Ergo ne dubita blandas adhibere querelas.
Vincuntur molli pectora dura prece.
Quod si uera canunt sacris oracula templis:
Hēc illi nostro nomine dicta refer.
Hoc tibi cōiugium promittit delius ipse
Foelix: ac alium desine uelle uirum.
Dixit: & ignauus defluxit pectore somnus.
Ah ego non possum tanta uidere mala.
Nec tibi crediderim uotis cōtraria uota:
Nec tantum crimen pectore inesse tuo.
Nam te nec uasti genuerunt æquora pōti:
Nec flammam uoluens ore chymera fero:
Nec consanguinea redimitus terga caterua:
Cui tres sunt linguae: tergeminumq; caput.

Nime: & solaris feruor caliditatē propriā earum auget: ideo ēstatis tépore abstinendum est. Martialis

ad Faustinū. Horrida sed feruēt nemēi pectora mōstri Nec satis ē baias igne calere suo. Ergo sacri so-
tes & litora grata ualete Nymphařū pariter nereidumq; domus. Alii de romana urbe dictū putant.
Nūc aut̄ sacrī: uernale tépus fuisse dicit quādo eger erat. sacrī uero fontibus pro morbos depellēti/
bus. Sed cū purpureo uere remittit humus: remittit. i. relaxat aperit soluit p aduētū ueris. Vir. Et ze/
phiro putris se gleba resoluit. Sed purpureū uer appellat flosculog; uarietate. nec mirū. nā purpureus
pro pulchro ab excellētibus poetis usurpat. Virgilius. Et pro purpureo poenas dat scylla capillo. Ho/
ratus carminū quarto. Pauli purpu/
reis ales oloribus. nāq; olores albi sūt
nō purpurei. Persophene. Proserpia
cuius arbitrio nostrē uitē ptas ē Vir.
i enei. Quē luctatē aiam nexosq; re/
solueret artus. hoc aut̄ facit Tibullus
ueluti ante diem cadat. Nigrā denun/
ciat horam. horā pro diecula mortē
afferente. est. n. ut diximus Proserpia
uitē nostre arbitra. Martialis ad Luci
nū. Nō oēs fallis: scit te Proserpina ca
num Personā capitī detrahēt illa tuo
Horatius itidem carminū. i. Mixta se/
num ac iuuenū densant̄ funera nullū
seua caput proserpina fugit. nam &
ea est quē nascentiū lucem prestat
unde morientiū dominā per lucis de/
fectū putauit antiq;as. Iō dicta ē iuno
lucina: & iuno ifera. Statius siluage se
cūdō. Iam cōplexa manu crinē tenet
ifera iuno. Tiresia libro sermonū. ii. introductus dare iopi cōsilū parāde rei q̄si iam multa dixisset iqt
Sed me iperosa trahit proserpia uiue ualeq;. Nāq; Pythagoras teste Lactantio grammatico libro the
baidos quinto. duo dixit esse hemisperia: quibus proprios deos assignauit. superioris louem & lunonē
reges fecit. iferioris ditem & Proserpinam: quos louem infernum & lunonem infernam uocauit. Secū
dum quem Virgilius ait. lunoni inferne dictus sacer. ideo Persephonem intelligit: & est supplicationis
genus ad Proserpinam per sermonis apostropham. Non ego tentaui. probat a pietate se longiori uita
dignissimum. Ordo est. ego audax nō tentaui docere sacra dee laudande nulli deorum temeranda. &
fit sensus: q̄ non uerbo lesit cereris benigne sacra: que nulli deorum publicare fas est. fuerunt. n. cereris
mysteria nulli prophano homini detegenda. Quare iuuenalis. Nec enim bonus & face dignus arcana
qualem cereris uult esse sacerdos. Horatius itidem carminū. iii. Vitabo qui cereris sacrum uulgauit.
arcane sub iisdeni sit trabibus: fragilem q; mecum soluat phasellum. dixit de scelerato homine: cui dei
ipsi fatum destinat ob suę lingue garrulitatem. Est autem laudanda Proserpine mater Ceres ob me
rita: quę in mortales contulit. Docere. detegere publicare uulgare. Venena certa. certa. i. presentanea
certum quidem uenenum dicitur quod efficax est. Dedit. porrexit. Admouimus egros sacrificis tē/
plis. hoc est in sensu non hortati sumus scelestos homines ut sacra de templo sublegerent: uel aliter nō
arcuimus ex templis egros sacra colentes: & tamē amouimus pro expulimus legitur. Quidam textus
habent admouimus ignes: & est clarus sensus. Fāta nephanda sacrum dixit nephandum non sollici
tat cor meum per hypallagen. i non ego p̄stōre scelus perpetrandum uoluo: uel scelus nephandum
uocat homicidium: quod facinus uexat facinorōs & curis & solicitudine. Cicero pro Roscio. Sua
quemq; fraus & sius terror maxime uexat suum quēq; scelus agitat amentiam: afficit: siue male cogita
tiones conscientię p̄ animi terrent. Impia in aduersos soluimus ora deos. blasphemiam in deos conie/
cisse se negat. Nigros capillos: nigros pro teneros. nam respectu quo dixerat cani subdidit nigros: aut
significat se nigrioris capilli fuisse: & per talem uerborum ambitum uult inferre q̄ nondum consenuit.
Curua senecta. quippe percuruum facit hominē: ut Bacchoque adiuta senectus. Tardo pede. propter
imbecillitatem: quam infert homini senio macerato. Quom cecidit fato consul uterq; pari. Se na/
tum dicit eo tempore quo Hircius & Pansa conciderunt in bello contra Antonium pro Decio apud
Mutinam gesto Secundo scilicet imperii Octauii anno: Suetonius attestatur ambos consules opera
Octauii occisos: ut solus imperaret. Aquilius niger Hircium in tumultu pugnē interemptum ab Octa/
vio dixit. sed Pansa quoq; mors suspecta: Gliconis medici ueneno in uulnus indito. Quid fraudare
iuuat. a simili arguit q̄ diutius uiuere mereatur. Vnde crescentibus. uiue non mature dicuntur